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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV 2025

$0.002000 $10,820.00 $10,820.00 $0.00 $10,820.00 $0.00 $0.00 $10,820.00 $10,820.00$10,820.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $10,820.00 $10,820.00 $0.00 $10,820.00 $0.00 $0.00 $10,820.00 $10,820.00$10,820.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $10,820.00 $10,820.00 $0.00 $10,820.00 $0.00 $0.00 $10,820.00 $10,820.00$10,820.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $10,820.00 $10,820.00 $0.00 $10,820.00 $0.00 $0.00 $10,820.00 $10,820.00$10,820.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$1,361,359.003000 $579,747.24 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00-$781,611.76 $0.00SERVICIOS GENERALES

$1,361,359.003400 $579,747.24 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00-$781,611.76 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$1,361,359.003410 $579,747.24 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00-$781,611.76 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$1,361,359.003419 $579,747.24 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00 $579,747.24 $0.00 $0.00-$781,611.76 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$1,361,359.00 $590,567.24 $10,820.00 $579,747.24 $10,820.00 $0.00 $579,747.24 $10,820.00 $10,820.00-$770,791.76 $0.00  FONDO IV 2025

$1,361,359.00 $590,567.24 $10,820.00 $579,747.24 $10,820.00 $0.00 $579,747.24 $10,820.00 $10,820.00-$770,791.76 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2025

$300,000.002000 $300,000.00 $48,721.18 $86,347.22 $48,721.18 $0.00 $251,278.82 $48,721.18 $48,721.18$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$300,000.002600 $300,000.00 $48,721.18 $86,347.22 $48,721.18 $0.00 $251,278.82 $48,721.18 $48,721.18$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$300,000.002610 $300,000.00 $48,721.18 $86,347.22 $48,721.18 $0.00 $251,278.82 $48,721.18 $48,721.18$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$300,000.002611 $300,000.00 $48,721.18 $86,347.22 $48,721.18 $0.00 $251,278.82 $48,721.18 $48,721.18$0.00 $0.00  GASOLINA

$1,500,000.003000 $1,500,000.00 $146,070.00 $777,934.00 $146,070.00 $0.00 $1,353,930.00 $146,070.00 $146,070.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$1,500,000.003100 $1,500,000.00 $146,070.00 $777,934.00 $146,070.00 $0.00 $1,353,930.00 $146,070.00 $146,070.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$1,500,000.003110 $1,500,000.00 $146,070.00 $777,934.00 $146,070.00 $0.00 $1,353,930.00 $146,070.00 $146,070.00$0.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$1,500,000.003112 $1,500,000.00 $146,070.00 $777,934.00 $146,070.00 $0.00 $1,353,930.00 $146,070.00 $146,070.00$0.00 $0.00  ALUMBRADO PÚBLICO

$1,800,000.00 $1,800,000.00 $194,791.18 $864,281.22 $194,791.18 $0.00 $1,605,208.82 $194,791.18 $194,791.18$0.00 $0.00  FONDO IV 2025

$1,800,000.00 $1,800,000.00 $194,791.18 $864,281.22 $194,791.18 $0.00 $1,605,208.82 $194,791.18 $194,791.18$0.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2025

Page 1



MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2025

F. Financiamiento: 512
16/feb./2026

01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: Pedrito

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2025

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2025 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$1,165,000.001000 $1,332,350.50 $181,234.20 -$261,106.15 $181,234.20 $0.00 $1,151,116.30 $181,234.20 $181,234.20$167,350.50 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$900,000.001100 $1,067,350.50 $181,234.20 -$526,106.15 $181,234.20 $0.00 $886,116.30 $181,234.20 $181,234.20$167,350.50 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$900,000.001130 $1,067,350.50 $181,234.20 -$526,106.15 $181,234.20 $0.00 $886,116.30 $181,234.20 $181,234.20$167,350.50 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$900,000.001131 $1,067,350.50 $181,234.20 -$526,106.15 $181,234.20 $0.00 $886,116.30 $181,234.20 $181,234.20$167,350.50 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$265,000.001300 $265,000.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$265,000.001320 $265,000.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$15,000.001321 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$250,000.001322 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$1,165,000.00 $1,332,350.50 $181,234.20 -$261,106.15 $181,234.20 $0.00 $1,151,116.30 $181,234.20 $181,234.20$167,35… $0.00  FONDO IV 2025

$1,165,000.00 $1,332,350.50 $181,234.20 -$261,106.15 $181,234.20 $0.00 $1,151,116.30 $181,234.20 $181,234.20$167,35… $0.00  NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

502003 CONVENIO DE FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

512 FONDO IV 2025

$0.004000 $222,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00 $111,000.00$222,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $222,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00 $111,000.00$222,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $222,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00 $111,000.00$222,000.00 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $222,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00 $111,000.00$222,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $222,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00 $111,000.00$222,00… $0.00  FONDO IV 2025

$0.00 $222,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00 $111,000.00$222,00… $0.00  CONVENIO DE FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

504001 MANTENIMIENTO RENOVACION PINTURA E IMPERMEABILIZACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ

512 FONDO IV 2025

$0.006000 $293,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00$293,480.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $293,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00$293,480.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $293,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00$293,480.00 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $293,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00$293,480.00 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00$293,48… $0.00  FONDO IV 2025

$0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00$293,48… $0.00  MANTENIMIENTO RENOVACION PINTURA E IMPERMEABILIZACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ
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D01001 PAGO DE ADEFAS

512 FONDO IV 2025

$0.009000 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00  ADEFAS

$0.009911 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00  ADEFAS

$0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,40… $0.00  FONDO IV 2025

$0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,40… $0.00  PAGO DE ADEFAS

$4,326,359.00 $4,347,800.00 $497,845.38 $1,182,922.31 $497,845.38 $0.00 $3,849,954.62 $497,845.38 $497,845.38$21,441.00 $0.00  Total Final
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